



Atlas Portfolios Limited
 (MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
 80, Norman Williams Street,
 Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

January 28, 2022

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABBEYBDS	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			1	560	560.00	1.00
2	ABCTRANS	0.36	0.36	0.36	0.36	0.36			6	23,645	8,380.04	0.35
3	ACADEMY	0.86	0.86	0.94	0.94	0.94	0.08	9.30	31	1,067,176	999,797.33	0.94
4	ACCESS	9.70	9.70	10.00	9.75	9.85	0.15	1.55	217	19,011,039	188,078,554.05	9.89
5	AFRINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	5,000	1,000.00	0.20
6	AFRIPRUD	6.55	6.55	6.55	6.55	6.55			29	320,880	2,130,201.55	6.64
7	AFROMEDIA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	100	20.00	0.20
8	AIICO	0.76	0.76	0.76	0.74	0.76			75	6,552,067	4,908,916.92	0.75
9	AIRTELAFRI	1,271.00	1,271.00	1,271.00	1,271.00	1,271.00			60	13,402	18,700,477.10	1,395.35
10	ALEX	7.20	7.20	7.20	7.20	7.20			2	925	6,012.50	6.50
11	ARDOVA	12.45	12.45	12.90	12.90	12.90	0.45	3.61	28	512,515	6,646,737.40	12.97
12	BERGER	8.20	8.20	8.20	8.20	8.20			11	71,721	568,734.70	7.93
13	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	52.95			21	75,982	4,334,485.65	57.05
14	BUACEMENT	69.95	69.95	69.95	69.95	69.95			43	132,030	8,872,809.05	67.20
15	BUAFOODS	64.40	64.40	64.40	64.40	64.40			35	43,565	2,646,830.40	60.76
16	CADBURY	8.80	8.80	8.70	8.70	8.70	-0.10	-1.14	26	265,432	2,309,484.90	8.70
17	CAP	19.50	19.50	19.50	19.50	19.50			22	220,050	4,165,683.90	18.93
18	CAPHOTEL	3.19	3.19	3.19	3.19	3.19			4	5,757	16,983.15	2.95
19	CAVERTON	1.71	1.71	1.75	1.75	1.75	0.04	2.34	19	269,311	464,976.54	1.73
20	CHAMPION	2.35	2.35	2.35	2.35	2.35			16	141,613	351,178.55	2.48
21	CHAMS	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			20	9,048,819	1,899,896.04	0.21
22	CHELLARAM	2.24	2.24	2.24	2.24	2.24			1	211	430.44	2.04
23	CHIPLC	0.65	0.65	0.60	0.60	0.60	-0.05	-7.69	5	268,744	161,250.30	0.60
24	CILEASING	3.78	3.78	3.78	3.78	3.78			5	40,904	164,406.65	4.02
25	CONOIL	21.95	21.95	21.95	21.95	21.95			10	14,219	312,054.45	21.95
26	CORNERST	0.50	0.50	0.55	0.55	0.55	0.05	10.00	15	2,997,332	1,641,009.17	0.55
27	COURTVILLE	0.60	0.60	0.60	0.57	0.60			69	14,088,133	8,306,086.49	0.59
28	CUSTODIAN	7.10	7.10	7.10	7.10	7.10			16	148,145	1,052,141.00	7.10
29	CUTIX	2.50	2.50	2.42	2.40	2.40	-0.10	-4.00	26	1,074,164	2,588,472.60	2.41
30	CWG	1.23	1.23	1.23	1.23	1.23			2	1,655	1,837.27	1.11
31	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	15,000	3,000.00	0.20
32	DANGCEM	260.60	260.60	260.60	260.60	260.60			79	29,384	7,864,533.20	267.65
33	DANGSUGAR	17.30	17.30	17.45	17.45	17.45	0.15	0.87	143	1,379,551	24,075,318.45	17.45
34	ELLAHLAKES	4.25	4.25	4.25	4.25	4.25			4	4,260	19,158.50	4.50
35	ETERNA	6.10	6.10	6.01	6.01	6.01	-0.09	-1.48	24	541,431	3,263,433.82	6.03
36	ETI	11.95	11.95	13.10	12.40	13.10	1.15	9.62	187	8,408,340	107,637,443.95	12.80
37	ETRANZACT	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			6	16,227	35,699.40	2.20
38	FBNH	11.40	11.40	11.95	11.25	11.95	0.55	4.82	217	40,648,987	468,735,498.15	11.53
39	FCMB	3.04	3.04	3.04	3.00	3.04			35	866,942	2,609,159.69	3.01
40	FIDELITYBK	2.70	2.70	2.72	2.70	2.72	0.02	0.74	127	13,420,092	36,413,261.74	2.71
41	FIDSON	7.55	7.55	7.60	7.60	7.60	0.05	0.66	17	482,350	3,655,343.05	7.58
42	FLOURMILL	28.55	28.55	28.55	28.55	28.55			59	199,025	5,748,527.60	28.88
43	FTNCOCOA	0.37	0.37	0.37	0.36	0.37			12	636,773	233,903.74	0.37
44	GLAXOSMITH	6.10	6.10	6.10	6.10	6.10			15	96,664	588,054.85	6.08
45	GTCO	25.50	25.50	25.75	25.55	25.65	0.15	0.59	268	20,924,386	536,538,335.00	25.64
46	GUINNESS	46.75	51.20	51.20	48.10	48.10	1.35	2.89	225	2,784,470	135,535,734.90	48.68
47	HONYFLOUR	3.49	3.49	3.50	3.45	3.50	0.01	0.29	65	2,400,842	8,327,999.64	3.47
48	IKEJAHOTEL	1.28	1.28	1.28	1.28	1.28			14	357,442	482,294.08	1.35

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	IMG	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50			2	2,500	23,750.00	9.50
50	INTBREW	5.50	5.50	5.90	5.60	5.90	0.40	7.27	109	2,628,744	15,103,378.00	5.75
51	JAIZBANK	0.67	0.67	0.70	0.70	0.70	0.03	4.48	17	536,907	375,923.95	0.70
52	JAPAUFGOLD	0.39	0.39	0.42	0.39	0.41	0.02	5.13	22	3,526,164	1,448,580.93	0.41
53	JBERGER	24.15	24.15	25.20	25.15	25.20	1.05	4.35	62	844,371	20,995,211.50	24.86
54	JOHNHOLT	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72			1	125	87.50	0.70
55	LASACO	1.13	1.13	1.13	1.13	1.13			8	78,891	88,208.11	1.12
56	LEARNAFRCA	1.40	1.40	1.40	1.40	1.40			16	124,244	180,875.91	1.46
57	LINKASSURE	0.52	0.52	0.52	0.51	0.51	-0.01	-1.92	6	1,649,067	856,186.85	0.52
58	LIVESTOCK	2.10	2.10	2.12	2.07	2.07	-0.03	-1.43	27	1,455,372	3,064,146.36	2.11
59	MANSARD	2.34	2.34	2.35	2.35	2.35	0.01	0.43	22	987,087	2,320,295.86	2.35
60	MAYBAKER	4.30	4.30	4.57	4.31	4.57	0.27	6.28	21	491,180	2,204,826.98	4.49
61	MBENEFIT	0.27	0.27	0.28	0.27	0.28	0.01	3.70	23	18,201,822	4,916,861.20	0.27
62	MEYER	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			1	276	165.60	0.60
63	MORISON	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			1	3,000	6,150.00	2.05
64	MRS	13.55	13.55	13.55	13.55	13.55			15	94,947	1,273,234.15	13.41
65	MTNN	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00			134	6,807,702	1,293,464,093.40	190.00
66	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			16	3,283,700	656,774.00	0.20
67	NAHCO	4.00	4.00	4.23	3.90	4.23	0.23	5.75	96	3,755,602	15,305,294.76	4.08
68	NASCON	13.15	13.15	13.30	13.30	13.30	0.15	1.14	47	1,452,600	19,210,841.15	13.23
69	NB	48.50	48.50	48.50	48.50	48.50			62	585,264	28,189,609.25	48.17
70	NEIMETH	1.80	1.80	1.85	1.81	1.85	0.05	2.78	14	657,196	1,209,760.38	1.84
71	NEM	3.20	3.20	3.49	3.20	3.49	0.29	9.06	55	3,551,853	11,938,375.00	3.36
72	NESTLE	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00			35	15,853	22,308,366.30	1,407.20
73	NGXGROUP	20.90	20.90	21.30	20.95	21.15	0.25	1.20	81	5,329,150	112,214,282.15	21.06
74	NNFM	8.65	8.65	8.65	8.65	8.65			11	139,608	1,320,473.80	9.46
75	NPFMCRFBK	2.05	2.05	2.20	2.14	2.20	0.15	7.32	33	1,114,149	2,428,141.14	2.18
76	OANDO	4.60	4.60	4.65	4.60	4.63	0.03	0.65	106	4,660,617	21,523,105.15	4.62
77	OKOMUOIL	142.00	142.00	142.00	142.00	142.00			50	317,220	42,924,623.80	135.31
78	PHARMDEKO	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			1	1,000	2,400.00	2.40
79	PRESCO	87.80	87.80	87.80	87.80	87.80			32	382,610	34,042,144.60	88.97
80	PRESTIGE	0.46	0.46	0.46	0.46	0.46			6	96,092	41,846.43	0.44
81	PZ	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			27	226,068	1,578,882.35	6.98
82	REDSTAREX	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			4	42,171	143,081.25	3.39
83	REGALINS	0.41	0.41	0.41	0.39	0.41			15	1,890,001	741,150.38	0.39
84	ROYALEX	0.83	0.83	0.83	0.83	0.83			4	12,557	10,377.13	0.83
85	SCOA	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			2	29,294	32,435.16	1.11
86	SEPLAT	786.00	786.00	790.00	785.00	790.00	4.00	0.51	26	814,794	641,346,310.00	787.13
87	SIAMLETF40	86.00	86.00	78.00	78.00	78.00	-8.00	-9.30	1	1	78.00	78.00
88	SKYAVN	5.80	5.80	5.80	5.80	5.80			2	1,197	7,600.95	6.35
89	SOVRENINS	0.23	0.23	0.23	0.23	0.23			4	1,054,500	243,080.00	0.23
90	STANBIC	35.75	35.75	35.75	35.75	35.75			26	52,093	1,862,087.60	35.75
91	STANBICETF30	77.50	77.50	77.50	77.50	77.50			1	11	852.50	77.50
92	STERLNBANK	1.59	1.59	1.72	1.65	1.72	0.13	8.18	57	10,977,838	18,634,486.87	1.70
93	SUNUASSUR	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			7	52,250	16,320.00	0.31
94	TIP	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			3	404	169.92	0.42
95	TOTAL	221.90	221.90	241.00	241.00	241.00	19.10	8.61	124	699,638	167,843,977.70	239.90
96	TRANSCOHOT	5.38	5.38	5.38	5.38	5.38			9	31,658	180,160.12	5.69
97	TRANSCORP	1.10	1.10	1.13	1.08	1.11	0.01	0.91	160	30,902,724	34,116,298.92	1.10
98	UACN	8.90	8.90	9.00	9.00	9.00	0.10	1.12	48	2,375,677	21,367,497.75	8.99
99	UBA	8.30	8.30	8.45	8.30	8.45	0.15	1.81	161	8,314,338	69,795,856.20	8.39
100	UBN	5.95	5.95	6.10	5.95	6.00	0.05	0.84	54	3,172,824	19,122,942.10	6.03
101	UCAP	10.85	10.85	11.00	10.80	10.95	0.10	0.92	96	2,141,001	23,389,251.65	10.92
102	UNILEVER	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00			63	214,794	3,007,303.75	14.00
103	UNITYBNK	0.49	0.49	0.49	0.49	0.49			22	1,531,346	756,802.19	0.49
104	UPDC	1.11	1.11	1.14	1.12	1.12	0.01	0.90	15	1,052,859	1,187,533.85	1.13
105	UPL	2.94	2.94	2.65	2.65	2.65	-0.29	-9.86	23	712,126	1,892,133.90	2.66
106	VERITASKAP	0.21	0.21	0.22	0.22	0.22	0.01	4.76	5	1,118,900	247,294.80	0.22
107	VETBANK	4.13	4.13	4.39	4.39	4.39	0.26	6.30	1	10	43.90	4.39
108	VETGOODS	5.59	5.59	5.76	5.76	5.76	0.17	3.04	1	10	57.60	5.76
109	VETGRIF30	18.49	18.49	17.63	17.63	17.63	-0.86	-4.65	1	10	176.30	17.63
110	VETINDETF	21.21	21.21	20.67	20.67	20.67	-0.54	-2.55	1	10	206.70	20.67
111	VITAFOAM	22.20	22.20	24.40	22.85	24.40	2.20	9.91	148	2,215,614	52,198,727.60	23.56
112	WAPCO	25.60	25.60	25.60	25.60	25.60			59	531,868	13,684,902.50	25.73
113	WAPIC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50			18	545,322	272,576.94	0.50

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
114	WEMABANK	0.85	0.85	0.85	0.84	0.85			32	1,291,749	1,086,107.95	0.84
115	ZENITHBANK	25.50	25.50	25.80	25.50	25.75	0.25	0.98	348	26,721,550	688,093,844.40	25.75

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
CORNERST	0.55	0.05	10.00
VITAFOAM	24.40	2.20	9.91
ETI	13.10	1.15	9.62
ACADEMY	0.94	0.08	9.30
NEM	3.49	0.29	9.06

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
UPL	2.65	-0.29	-9.86
SIAMLETF40	78.00	-8.00	-9.30
CHIPLC	0.60	-0.05	-7.69
VETGRIF30	17.63	-0.86	-4.65
CUTIX	2.40	-0.10	-4.00

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
FBNH	217	40,648,987
TRANSCORP	160	30,902,724
ZENITHBANK	348	26,721,550
GTCO	268	20,924,386
ACCESS	217	19,011,039

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
MTNN	134	1,293,464,093.40
ZENITHBANK	348	688,093,844.40
SEPLAT	26	641,346,310.00
GTCO	268	536,538,335.00
FBNH	217	468,735,498.15

Total

Date	Volume	Value ()
27 Jan 2022	233,084,731	2,581,273,462.56
28 Jan 2022	311,129,382	5,025,604,731.04
Change (%)	33.48	94.69